
é 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0307.0112020 
Processo Administrativo N ° 0307.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 07/07/2020 17:11:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
10712020 22:20:17 CADASTRO DE PROPOSTA PH DE SOUZA MORAES ME 

0810712020 22:35:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PH DE SOUZA MORAES ME 
1110712020 23:32:21 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 
410712020 15:05:52 CADASTRO DE PROPOSTA INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E RESPONSABILIDADE 

1510712020 15:01:50 CADASTRO DE PROPOSTA M DAS CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 

1610712020 15:56:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E RESPONSABILIDADE 
670712020 19:30:02 CADASTRO DE PROPOSTA HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 

1610712020 21:07:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 

1610712020 21:57:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 
1710712020 00:24:24 CADASTRO DE PROPOSTA A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 
1710712020 00:25:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 

1710712020 08:46:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 

17/0712020 09:41:47 CADASTRO DE PROPOSTA BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 

1710712020 09:49:59 CADASTRO DE PROPOSTA ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 

1710712020 09:50:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 

17/0712020 10:31:51 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOM DIA, INICIARÁ O CERTAME, BOA SORTE A TODOS. 
1710712020 10:33:44 MENSAGEM PREGOEIRO 

PEÇO BASTANTE ATENÇÃO AO DIGITAREM OS LANCES, LEMBRANDO QUE SOMENTE SERÃO EXCLUIDOS OS LANCES 
COM O VALOR MUITO ABAIXO DOS DEMAIS. 

o 	 LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PROMOÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL AGREGANDO BOAS 

PRATICAS QUANTO AO MANEJO E DESCARTE DOS RESÍDUOS SÓLIDOS VISANDO FOMENTAR E 
PROMOVER SUSTENTABILIDADE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PROMOÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL AGREGANDO BOAS 
PRATICAS QUANTO AO MANEJO E DESCARTE DOS RESÍDUOS SÓLIDOS VISANDO FOMENTAR E PROMOVER 
SUSTENTABILIDADE, CONFORME CONVENIO FUNASA N° CV 0893/19 E CRONOGRAMA DO TERMO DE REFERENCIA EM 
GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 85.000,00 	Valor Total: 85.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

- Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP - 079 	05.951.85710001-00 160.797,00 

2 BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 095 	21.966.39010001-29 141.852,00 

3 ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL 093 	31.756.37710001-07 160.797,00 

4 HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 083 	20.662.96310001-68 184.916,00 

5 M DA S CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 
	

023 08.457.57810001-83 160.797,00 

6 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 
	

002 10.462.47710001-42 16 

85.000,00 	Sim 

93.620,00 	Sim 

93.622,00 	Sim 

114.914,00 	Sim 

Sim 

130.800,00 	Sim 

Gerado em: 1710712020 11:23:56 
	 1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

7 INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E 	089 	07.00115010001-69 	160.146,00 138.500,00 Não 

8 PH DE SOUZA MORAES ME 05709.288.821/0001-40 	160.790,00 

DESCLASSIFICADOS 

160190,00 Sim  

Razão Social - 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final ME 

- Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final ME 

07107/2020 17:11:51 PUBLICADO 

0710712020 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1710712020 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

•17/07/2020 10:34:24 DISPUTA 

1710712020 10:34:24 LANCE INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E RESPONSABILIDADE 160.146,00 

1710712020 10:34:24 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 184.916,00 

1710712020 10:34:24 LANCE PH DE SOUZA MORAES ME 160.790,00 

17/0712020 10:34:24 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 160.797,00 

1710712020 10:34:24 LANCE M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 160.797,00 

1710712020 10:34:24 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 160.797,00 

1710712020 10:34:24 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 141.852,00 

1710712020 10:34:24 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 160.797,00 

17/07/2020 10:35:39 LANCE AIGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 141.800,00 

1710712020 10:35:54 LANCE M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 140.000,00 

1710712020 10:37:39 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 139.960,00 

1710712020 10:37:55 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 138.000,00 

1710712020 10:38:33 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 137.980,00 

1710712020 10:38:47 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 137.500,00 

S
1710712020 10:39:11 

1710712020 10:39:30 

LANCE 

LANCE 

A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 

BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 

137.450,00 

137.000,00 

17/0712020 10:39:58 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 136.960,00 

1710712020 10:40:16 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 136.500,00 

1710712020 10:40:37 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 136.999,00 

1710712020 10:40:51 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 136.450,00 

1710712020 10:41:06 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 136.200,00 

1710712020 10:41:15 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 136.460,00 

1710712020 10:41:25 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 136.150,00 

1710712020 10:41:25 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 136.199,00 

1710712020 10:41:37 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 136.000,00 

1710712020 10:41:47 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 135.000,00 

1710712020 10:41:55 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 135.895,00 

1710712020 10:42:08 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 134.500,00 

1710712020 10:42:19 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 134.499,00 

17/07I2020 10:42:30 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 134.000,00 

1710712020 10:42:38 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 134.099,00 

1710712020 10:42:38 	LANCE 	ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI - 

Gerado em: 1710712020 11:23:56 

-  133.9800 

2 de 7 

r 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

1710712020 10:42:50 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 133.800,00 

17107/2020 10:42:59 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 133.780,00 

1710712020 10:43:09 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 133.500,00 

1710712020 10:43:13 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 133.694,00 

1710712020 10:43:23 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 133.693,00 

1710712020 10:43:36 LANCE M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 132.000,00 

1710712020 10:43:44 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 132.654,00 

1710712020 10:43:47 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 133.499,00 

1710712020 10:43:52 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 131.500,00 

1710712020 10:43:58 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 131.999,00 

17/07/2020 10:44:13 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 131.444,00 

. 1710712020 10:44:24 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1710712020 10:44:25 LANCE M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 131.000,00 

1710712020 10:44:26 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 131.300,00 

1710712020 10:44:45 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 130.900,00 

1710712020 10:44:46 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 130.986,00 

1710712020 10:44:52 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 130.990,00 

1710712020 10:45:00 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 13.985,00 

1710712020 10:45:06 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 130.800,00 

1710712020 10:45:11 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 130.356,00 

17/0712020 10:45:15 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 122.000,00 

1710712020 10:45:31 	MENSAGEM 	M DA S CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 
preço fora de aplicação  
1710712020 10:45:35 
Sr Pregoeiro, solicito 

MENSAGEM 	ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 
exclusão do meu lance, visto que inexequível. Erro de digitação 

1710712020 10:45:37 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 121.800,00 

1710712020 10:45:54 MENSAGEM ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO CIVIL EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 13.985,00 

W 1710712020 10:46:10 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 121.652,00 

17/0712020 10:46:10 	NOTIFICAÇÃO 

O lance do PARTICIPANTE 093 
SISTEMA 

no valor de 13.98500 foi cancelado. 

17/0712020 10:46:24 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 121.700,00 

1710712020 10:46:26 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 121.500,00 

1710712020 10:46:31 LANCE M DAS CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 120.000,00 

17/07/2020 10:46:37 
LANCE CANCELADO 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

1710712020 10:46:42 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 121.499,00 

1710712020 10:46:43 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 119.800,00 

1710712020 10:46:50 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 119.999,00 

1710712020 10:46:59 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 119.998,00 

1710712020 10:47:07 LANCE A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 85.000,00 

1710712020 10:47:10 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 119.798,00 

1710712020 10:47:17 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 119.797,00 

1710712020 10:47:26 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 119.796,00 

1710712020 10:47:34 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 	- 
119.500,00 

Gerado em: 1710712020 11:23:56 	 ( 	/ 	 3 de 7 



í 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

1710712020 10:47:42 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 119.400,00 

1710712020 10:47:52 LANCE M DA 5 CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 119.000,00 

17/0712020 10:48:01 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 118.893,00 

1710712020 10:48:03 LANCE INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E RESPONSABILIDADE 138.500,00 

1710712020 10:48:10 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 118.869,00 

1710712020 10:48:10 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 118.500,00 

1710712020 10:48:21 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 118.470,00 

1710712020 10:48:42 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 118.000,00 

17107/2020 10:48:56 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 117.999,99 

1710712020 10:49:00 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 118.095,00 

1710712020 10:49:24 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 117.500,00 

I1710712020 10:49:30 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 117.845,00 

1710712020 10:49:33 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 117.499,99 

17/07/2020 10:49:43 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 117.300,00 

1710712020 10:49:51 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 117.299,99 

1710712020 10:49:58 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 117.356,00 

1710712020 10:50:09 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 117.000,00 

1710712020 10:50:17 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 116.999,99 

1710712020 10:50:25 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 117.085,00 

1710712020 10:50:39 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 116.800,00 

1710712020 10:50:47 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 116.799,99 

1710712020 10:51:01 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 116.500,00 

1710712020 10:51:01 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 116.756,00 

1710712020 10:51:06 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 116.499,98 

1710712020 10:51:15 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 116.200,00 

1710712020 10:51:20 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 116.199,00 

.

1710712020 10:51:41 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 116.099,00 

1710712020 10:51:46 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 116.000,00 

17/0712020 10:52:03 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 115.800,00 

1710712020 10:52:10 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 115.750,00 

1710712020 10:52:25 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 115.200,00 

17/07/2020 10:52:29 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 115.100,00 

1710712020 10:52:39 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 115.000,00 

1710712020 10:52:43 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 114.700,00 

1710712020 10:52:46 LANCE HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 115.199,00 

17/0712020 10:53:02 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 114.500,00 

1710712020 10:53:04 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 114.450,00 

1710712020 10:53:20 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 114.200,00 

1710712020 10:53:25 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 113.945,33 

1710712020 10:53:38 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 113.500,00 

17107/2020 10:53:41 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 113.603,01 

17/0712020 10:53:47 LANCE HLSOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 114.914,00 

1710712020 10:53:48 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 113.400,00 

1710712020 10:53:56 	LANCE 	BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 

Gerado em: 1710712020 11:2356 

113.200,00 

4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

1710712020 10:54:07 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 112.901,29 
1710712020 10:54:16 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 112.800,00 
1710712020 10:54:21 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 112.325,27 
1710712020 10:54:33 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 112.000,00 
1710712020 10:54:57 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 111.901,79 
1710712020 10:55:07 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 100.000,00 
1710712020 10:55:18 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 99.999,99 

171071202010.55:32 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 99.500,00 

1710712020 10:55:40 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 99.499,99 

17/0712020 10:56:37 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 99.200,00 

1710712020 10:56:55 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 99.199,99 

1710712020 10:57:12 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 99.175,00 

1710712020 10:57:17 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 98.999,99 

1710712020 10:57:41 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.950,00 

1710712020 10:57:51 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 98.899,99 

1710712020 10:58:10 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.850,00 

1710712020 10:58:14 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 98.699,99 

1710712020 10:58:36 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.650,00 

1710712020 10:58:47 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 98.499,99 

1710712020 10:58:56 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.500,00 

1710712020 10:59:16 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.300,00 

1710712020 10:59:51 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 98.299,99 

1710712020 10:59:58 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 98.000,00 

1710712020 11:00:06 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 97.99999 

1710712020 11:00:22 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 97.500,00 

1710712020 11:00:33 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 97.499,00 

1710712020 11:00:48 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 97.200,00 

1710712020 11:00:56 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 97.199,00 

1710712020 11:01:06 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 97.000,00 

1710712020 11:01:13 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 96.999,00 

1710712020 11:01:18 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 96.800,00 

1710712020 11:01:26 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 96.799,00 

1710712020 11:01:33 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 96.200,00 

1710712020 11:01:49 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 96.199,00 

1710712020 11:01:54 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 96.100,00 

17107/2020 11:02:07 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 96.099,96 

17/0712020 11:02:26 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 96.000,00 

1710712020 11:02:31 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 95.899,79 

1710712020 11:02:45 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 95.800,00 

1710712020 11:02:46 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 95.345,00 

1710712020 11:03:17 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 95.000,00 

1710712020 11:03:24 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 94.901,89 

1710712020 11:03:41 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 94.800,00 

1710712020 11:04:03 

Gerado em: 17107/2020 

LANCE 	ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 	/1' ) 

11:23:56 	 7,,/ 
94.795,01 

5 de 7  



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

171071202011:04:16 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 94.000,00 
171071202011:05:15 	MENSAGEM 
Será prorrogado quantas vezes? 

M DAS CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 

1710712020 11:06:14 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.999,00 
1710712020 11:06:49 
OSTEMA ABERTO 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

PRORROGA AUTOMATICAMENTE, FECHANDO QUANDO SE PASSAR DOIS MINUTOS SEM LANCE. 
1710712020 11:07:03 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.998,00 

1710712020 11:07:11 MENSAGEM 
Muito Obrigado  

M DAS CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 

1710712020 11:07:46 

LENBRANDO QUE O 
MENSAGEM 	PREGOEIRO 

PREGOEIRO NÃO TEM NENHUM CONTROLE SOBRE A PRORROGAÇÃO.  
1710712020 11:07:48 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.997,99 • 1710712020 11:08:07 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.996,00 

1710712020 11:09:36 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.995,77 

1710712020 11:10:25 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.990,00 

17/0712020 11:11:20 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.989,07 

1710712020 11:11:40 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.985,00 

1710712020 11:12:31 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.984,99 

1710712020 11:12:52 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.830,00 

1710712020 11:13:33 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.829,01 

1710712020 11:13:47 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.820,00 

1710712020 11:14:28 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.800,00 

1710712020 11:14:43 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.790,00 

1710712020 11:14:51 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.789,00 

1710712020 11:15:09 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.780,00 

1710712020 11:15:45 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.777,77 

1710712020 11:16:09 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.750,00 

1710712020 11:16:24 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.749,4999 

1710712020 11:16:45 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.740,00 

1710712020 11:17:47 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.7333333 

1710712020 11:18:06 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.720,00 

1710712020 11:18:23 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.666,6666 

1710712020 11:18:35 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.660,00 

1710712020 11:19:15 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.655,55 

1710712020 11:19:34 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.650,00 

1710712020 11:20:04 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.649,88 

1710712020 11:20:19 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.640,00 

1710712020 11:21:13 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.633,6363 

1710712020 11:21:22 LANCE BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 93.630,00 

1710712020 11:21:37 LANCE ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 93.622,00 

	

1710712020 11:21:55 	LANCE 	BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 

	

1710712020 11:23:56 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 

93.620,00 

17/0712020 11:23:56 HABILITAÇAO 

Gerado em: 17/07/2020 11.23:56 	 6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO'-CE 

CIG DE ALMEIDA AGUIAR 

1 

o 

Gerado em: 17107/2020 11:23:56 
	 7 de 7 


